Алтайский край
Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1623

РЕШЕНИЕ
	28 июня 2022

	                               № 15/8

с. Переясловка

О назначении материально-ответственного лица, отвечающего за средства, выделенные участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края
седьмого созыва

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk100307901]В целях обеспечения материальной ответственности за вверенные подотчетные ценности, учитывая решение Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022 № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1623 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Переясловского сельсовета, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1623
РЕШИЛА:
Назначить Мышелову Веру Петровну, председателя комиссии, материально-ответственным лицом, отвечающим за средства, выделенные участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва.

	Председатель
	___________________
	В.П. Мышелова

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь
	___________________
	М.М. Бабенко

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

       МП